BÜNİ, Ahmed b . Kasım
( c}_y,ll r-'~ ı:r. .._ı )

Ebü'l-Abbas Ahmed b. Kasım
b. Muhammed Sast et-Tem!m! el-Bun!

(ö. 1139/ 1726)

Hadis ve fıkıh alimi, şair.
_j

1 063'te ( 1653) Cezayir'in doğusunda
ki Büne (Annabe) kasabasında doğdu .

Hakkında pek az bilgi vardır. İlk tahsili
ni tanınmış bir hadis alimi olan babasın
dan yaptı. Daha sonra Kuzey Afrika'nın
muhtelif şehirlerini , Mısır'ı ve daha baş
ka yerleri dolaşarak devrin meşhur alim
lerinden kıraat, tefsir.